中共湖北文理学院
数学与统计学院委员会

校数统院党发[2021]29 号

数学与统计学院关于学习贯彻党的十九届
六中全会精神的安排

各党支部，各系、办：

党的十九届六中全会是在建党百年新起点上召开的一次具

有开创性、里程碑意义的会议，全面总结了中国共产党百年奋

斗重大成就和历史经验。我们要把思想和行动统一到党的十九

届六中全会精神上来，大力弘扬伟大的建党精神，更加砥砺奋

进，为实现第二个百年奋斗目标、为建设全国知名交通特色鲜

明的高水平应用型综合性大学、为办好数统学院而努力奋斗。

根据学校《关于学习贯彻党的十九届六中全会精神的通知》

和学校党委宣传部有关要求，结合学院实际，现将学习贯彻党

的十九届六中全会精神的学习安排如下。

一、利用教职工周四下午政治学习、主题党日活动、“三

会一课”组织全院教职工和党员干部系统、原原本本学习贯彻

党的十九届六中全会精神。

二、通过主题班会、读书会、党团日活动等多种形式引导

全院学生联系实际学习贯彻党的十九届六中全会精神，推进党

的十九届六中全会精神进教材进课堂进头脑。

三、学院党委理论学习中心组专题进行党的十九届六中全

会精神学习、研讨，切实起到示范引领作用。

四、邀请学校宣讲团成员作学习贯彻党的十九届六中全会

精神专题辅导报告，引导学习向纵深发展。

五、利用学院网站、数统之家微信公众号、学院教师 QQ 工

作群等媒体和宣传阵地，多形式、多渠道宣传学习党的十九届

六中全会精神。

六、组织处级干部、教师党支部书记认真参加学习贯彻党

的十九届六中全会精神读书班、培训班，积极开展研讨交流。

中共湖北文理学院数学与统计学院委员会

2021 年 12 月 6 日

	中共湖北文理学院
	数学与统计学院委员会